[bookmark: _GoBack]第１号様式（第４条関係）
排水設備等確認申請書

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
	排

	　鎌ケ谷市長　　　　　　　　様
	水

	設

	排
	　　　　　　 申請人 住　所
	備

	　　　　　　(代表者)
	受

	付

	水

	印

	　　　　　　　　　　電　話
	申込番号
	　　 　－

	供用開始年月日
	　　年　　月　　日

	設
	鎌ケ谷市下水道条例第６条の規定により、次のとおり申請します。
	排水方式
	分流式

	区分
	新設(新築･改造)･増設･改築･その他(　　 )
	既設公共桝
	 有(φ　　　)　・ 　無

	設置場所
	鎌ケ谷市
	使用区分
	一般家庭・事業(　　　　　)

	備
	汚水の性質
	家庭汚水・事業排水・その他（　　　　 ）
	着工年月日
	　　年　　月　　日

	既存し尿の処理
	汲取・単独浄化槽・合併浄化槽・公共下水道
	完了年月日
	　　年　　月　　日

	排水設備所有者
	住所

	氏名

	の
	家屋所有者
	住所

	氏名

	土地所有者
	住所

	氏名

	　　 指 定 番 号　　第　　　　　 号

	登録番号　第

	申

	所在地

	　　　　－　　　　　　号

	指定工事店
	名称

	責任技術者

	代表者

	請

	電話

	添付書類
	□案内図　□図面　□融資あっ旋申請書　 □その他(　　　　　 )
	汚水排除量
	　１日平均　　　　　 m３

	使用水
	 水道・井戸・併用
	水栓番号
	 No.
	使用者氏名

	使用人数
	　　 　　　　　人
	世 帯 数
	 　　　　　　世帯
	宅地面積
	　 　　　　　　　　　m2

	融
	融資あっ旋
	　有 ・ 無　　　　　　年　　　月　　　日
	融資機関

	資
	融資額
	　　　　　　　　 　　　　　　　　　　円
	融資回答日
	　　　年　　　月　　　日

	申請人
	住所

	氏名

	検
	検査申込年月日
	　　　　　年　　　月　　　日
	検査年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	立合人

	検査員

	工事完了検査確認印

	査
	指摘事項

	検査済証番号
	第　　　　　　　　号

	備

	考
	　確認年月日
	　　　　　年　　月　　日

- 24 -